[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  22.12.2015г.   №   3619

О подготовке  местных  нормативов  градостроительного проектирования  в Верхнечернавском муниципальном  образовании

В  соответствии  со  статьей 29.4  Градостроительного  кодекса Российской  Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах организации  местного  самоуправления в Российской  Федерации»,  Решением  Вольского  муниципального  Собрания  Вольского  муниципального  района  Саратовской  области  от 28.09.2015 г. № 4/57-425 «Об   утверждении «Порядка подготовки и утверждения  местных  нормативов  градостроительного проектирования муниципальных образований Вольского  муниципального района и внесения изменений в них»,  со   ст. ст.  35, 38, 50  Устава  Вольского  муниципального  района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Приступить  к подготовке  местных  нормативов  градостроительного  проектирования в Верхнечернавском  муниципальном образовании.

2. Определить  срок организации работ по  подготовке  местных  нормативов, указанных  в пункте 1  настоящего  постановления,  до  31 декабря  2016 года.

3.  Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя  главы администрации Вольского муниципального района по  жизнеобеспечению и безопасности.

4.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации
муниципального района                                                                И.И. Пивоваров

2